
 
 

UCHWAŁA NR 290/20 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2020 (14) 

Na podstawie art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869, z późn. zm. 1)) oraz §8 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 105/IX/19 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego  na rok 2020 z późn. zm. 2))  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 105/IX/19 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2020 z późn. zm. 3))  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
103.477.234,31 zł zastępuje się kwotą 103.694.837,31 zł (zwiększenie o kwotę 217.603 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Dochody bieżące kwotę 90.295.602,31 zł zastępuje się kwotą 90.513.205,31 zł (zwiększenie 
o kwotę 217.603 zł), z tego: 

a) w pkt. 1) część oświatowa subwencji ogólnej (§2920) kwotę 14.942.984 zł zastępuje się kwotą 
15.028.484 zł (zwiększenie o kwotę 85.500 zł;  

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 117/X/20  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 12 lutego 2020 roku, 

uchwałą Nr 134/20 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 13 marca 2020 roku i uchwałą Nr 127/XI/20 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 29 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr 176/20 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 maja 
2020 roku, uchwałą Nr 135/XII/20 z dnia 24 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr 187/20 Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 30 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr 223/20 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 20 sierpnia 2020 roku, uchwałą 
Nr 242/20 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 września 2020 roku, uchwałą Nr 146/XIV/20 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 14 października 2020 roku, uchwałą Nr 154/XV/20 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 4 listopada 
2020 roku i uchwałą Nr 158/XVI/20 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 9 grudnia 2020 roku. 

3) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 117/X/20  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 12 lutego 2020 roku, 
uchwałą Nr 134/20 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 13 marca 2020 roku i uchwałą Nr 127/XI/20 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 29 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr 176/20 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 maja 
2020 roku, uchwałą Nr 135/XII/20 z dnia 24 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr 187/20 Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 30 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr 223/20 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 20 sierpnia 2020 roku, uchwałą 
Nr 242/20 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 września 2020 roku, uchwałą Nr 146/XIV/20 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 14 października 2020 roku, uchwałą Nr 154/XV/20 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 4 listopada 
2020 roku i  uchwałą Nr 158/XVI/20 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 9 grudnia 2020 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 6561



b) w pkt. 7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) kwotę 3.514.544,31 zł 
zastępuje się kwotą 3.515.454,31 zł (zwiększenie o kwotę 910 zł); 

c) wprowadza się pkt. „26) środki na uzupełnienie dochodów powiatów (§2760)" w kwocie 131.193 zł. 

2) w ust. 2. Dochody majątkowe w kwocie 13.181.632 zł pozostają bez zmian.  

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
103.953.272,31 zł zastępuje się kwotą 104.170.875,31 zł (zwiększenie o kwotę 217.603 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Wydatki bieżące kwotę 84.412.611,31 zł zastępuje się kwotą 84.630.214,31 zł (zwiększenie 
o kwotę 217.603 zł), z tego: 

a) w pkt. 1) dotacje z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały (§2300, §2310, 
§2319, §2320, §2330, §2339, §2360, §2540, §2580, §2710, §2820, §2830, §2930) kwotę 5.935.056 zł 
zastępuje się kwotą 5.936.056 zł (zwiększenie o kwotę 1.000 zł); 

b) w pkt. 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3119, §3240, 
§3257, §3259) kwotę 5.965.113 zł zastępuje się kwotą 6.037.742 zł (zwiększenie o kwotę 72.629 zł); 

c) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4018, §4019, §4020, §4170, §4177, 
§4179) kwotę 35.544.100,71 zł zastępuje się kwotą 35.541.110,71 zł (zmniejszenie o kwotę 2.990 zł); 

d) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4118, §4119, §4120, §4127, §4128, 
§4129, §4130, §4780) kwotę 7.162.413 zł zastępuje się kwotą 7.155.413 zł (zmniejszenie o kwotę 
7.000 zł); 

e) w pkt. 8) pozostałe wydatki bieżące pozostają kwotę 26.985.269,60 zł zastępuje się kwotą 
27.139.233,60 zł (zwiększenie o kwotę 153.964 zł); 

2) w ust. 2. Wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 19.540.661 zł. 

3. w § 3.  

1) w ust. 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w kwocie 476.038 zł 
pozostaje bez zmian i  planuje się go pokryć w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

4. w § 4.  

1) w ust. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami kwotę 4.904.242,31 zł zastępuje się kwotą 4.905.152,31 zł (zwiększenie 
o kwotę 910 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 5A i 5B do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.   Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 3, 4, 5, 6, 10A i 10B. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 3, 4, 5, 6, 10A i 10B do uchwały budżetowej przedstawiają 
załączniki Nr 3, 4, 5A i 5B. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6561



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Starosta 
Bydgoski Wojciech Porzych 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6561



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 290/20 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 25 749 229,00 216 693,00 25 965 922,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 14 942 984,00 85 500,00 15 028 484,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 942 984,00 85 500,00 15 028 484,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 131 193,00 131 193,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 131 193,00 131 193,00 
855   Rodzina 4 411 695,00 910,00 4 412 605,00 

 85504  Wspieranie rodziny 331 415,00 910,00 332 325,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

64 200,00 910,00 65 110,00 

Razem: 103 477 234,31 217 603,00 103 694 837,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6561



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 290/20 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 24 678 014,00 0,00 24 678 014,00 

 60095  Pozostała działalność 2 437 726,00 0,00 2 437 726,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 335 540,00 -1 675,00 333 865,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  6 650,00 1 675,00 8 325,00 

710   Działalność usługowa 5 431 581,00 0,00 5 431 581,00 
 71015  Nadzór budowlany 732 816,00 0,00 732 816,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 230,00 2 500,00 102 730,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 395 026,00 -5 500,00 389 526,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 570,00 -4 000,00 84 570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 700,00 -3 000,00 9 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 259,00 10 000,00 23 259,00 

801   Oświata i wychowanie 25 829 244,60 74 580,00 25 903 824,60 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 277 062,00 11 572,00 2 288 634,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 170,00 8 500,00 14 670,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 960,00 3 072,00 33 032,00 
 80115  Technika 6 410 801,00 29 890,00 6 440 691,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 590,00 24 290,00 120 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764 780,00 -1 500,00 763 280,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 080,00 1 500,00 78 580,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 040,00 5 600,00 98 640,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 483 196,00 12 440,00 3 495 636,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 270,00 11 740,00 47 010,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 350,00 700,00 64 050,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 463 199,00 16 176,00 6 479 375,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6561



  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 500,00 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 850,00 12 277,00 17 127,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 050,00 3 399,00 60 449,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 726 665,00 2 392,00 729 057,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 880,00 2 392,00 5 272,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 117 757,00 1 406,00 119 163,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 460,00 1 406,00 5 866,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

195 519,00 704,00 196 223,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 410,00 704,00 5 114,00 
852   Pomoc społeczna 12 069 200,00 131 193,00 12 200 393,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 049 295,00 131 193,00 10 180 488,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509 698,00 131 193,00 640 891,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 577 737,00 10 920,00 2 588 657,00 
 85401  Świetlice szkolne 89 516,00 428,00 89 944,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 970,00 428,00 1 398,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 261 620,00 500,00 262 120,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 500,00 500,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 864 542,00 8 339,00 1 872 881,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 8 339,00 11 539,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 340 469,00 1 653,00 342 122,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 700,00 1 653,00 16 353,00 

855   Rodzina 9 955 906,00 910,00 9 956 816,00 
 85504  Wspieranie rodziny 331 415,00 910,00 332 325,00 
  3110 Świadczenia społeczne 62 100,00 900,00 63 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 754,00 10,00 1 764,00 

Razem: 103 953 272,31 217 603,00 104 170 875,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6561



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6561



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 290/20 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 24 678 014,00 12 784 934,00 11 857 203,00 1 426 402,00 10 430 801,00 865 000,00 37 670,00 25 061,00 0,00 0,00 11 893 080,00 11 893 080,00 6 897 934,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 675,00 -1 675,00 -1 675,00 0,00 -1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 24 678 014,00 12 784 934,00 11 857 203,00 1 426 402,00 10 430 801,00 865 000,00 37 670,00 25 061,00 0,00 0,00 11 893 080,00 11 893 080,00 6 897 934,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 437 726,00 2 400 946,00 2 363 276,00 1 388 412,00 974 864,00 0,00 37 670,00 0,00 0,00 0,00 36 780,00 36 780,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 675,00 -1 675,00 -1 675,00 0,00 -1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 437 726,00 2 400 946,00 2 363 276,00 1 388 412,00 974 864,00 0,00 37 670,00 0,00 0,00 0,00 36 780,00 36 780,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 431 581,00 3 929 652,00 3 927 352,00 3 108 044,00 819 308,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 1 501 929,00 1 501 929,00 1 501 929,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 2 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność 

usługowa 
po zmianach 5 431 581,00 3 929 652,00 3 927 352,00 3 098 044,00 829 308,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 1 501 929,00 1 501 929,00 1 501 929,00 0,00 0,00 
przed zmianą 732 816,00 732 816,00 731 816,00 637 624,00 94 192,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 2 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 732 816,00 732 816,00 731 816,00 627 624,00 104 192,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 829 244,60 20 133 268,60 17 272 148,60 14 355 407,00 2 916 741,60 255 000,00 155 580,00 2 450 540,00 0,00 0,00 5 695 976,00 5 695 976,00 2 840 766,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 080,00 76 080,00 14 271,00 1 500,00 12 771,00 500,00 61 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 25 903 824,60 20 207 848,60 17 284 919,60 14 355 407,00 2 929 512,60 255 500,00 216 889,00 2 450 540,00 0,00 0,00 5 695 976,00 5 695 976,00 2 840 766,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 277 062,00 2 225 922,00 2 219 752,00 1 979 542,00 240 210,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 51 140,00 51 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 572,00 11 572,00 3 072,00 0,00 3 072,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 2 288 634,00 2 237 494,00 2 222 824,00 1 979 542,00 243 282,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 51 140,00 51 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 410 801,00 6 410 801,00 6 314 211,00 5 366 581,00 947 630,00 0,00 96 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 390,00 31 390,00 7 100,00 1 500,00 5 600,00 0,00 24 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 6 440 691,00 6 440 691,00 6 319 811,00 5 366 581,00 953 230,00 0,00 120 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 483 196,00 3 483 196,00 3 447 926,00 2 767 061,00 680 865,00 0,00 35 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i 

II stopnia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6561



zwiększenie 12 440,00 12 440,00 700,00 0,00 700,00 0,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 495 636,00 3 495 636,00 3 448 626,00 2 767 061,00 681 565,00 0,00 47 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 463 199,00 3 681 199,00 3 576 349,00 3 031 804,00 544 545,00 100 000,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 2 782 000,00 2 782 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 176,00 16 176,00 3 399,00 0,00 3 399,00 500,00 12 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 6 479 375,00 3 697 375,00 3 579 748,00 3 031 804,00 547 944,00 100 500,00 17 127,00 0,00 0,00 0,00 2 782 000,00 2 782 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 726 665,00 704 595,00 701 715,00 600 265,00 101 450,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 22 070,00 22 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 392,00 2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe 

specjalne 
po zmianach 729 057,00 706 987,00 701 715,00 600 265,00 101 450,00 0,00 5 272,00 0,00 0,00 0,00 22 070,00 22 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 757,00 117 757,00 113 297,00 108 107,00 5 190,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 406,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 
po zmianach 119 163,00 119 163,00 113 297,00 108 107,00 5 190,00 0,00 5 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 519,00 195 519,00 191 109,00 184 124,00 6 985,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych 

po zmianach 196 223,00 196 223,00 191 109,00 184 124,00 6 985,00 0,00 5 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 069 200,00 12 069 200,00 11 341 409,00 8 732 173,00 2 609 236,00 0,00 39 700,00 688 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 193,00 131 193,00 131 193,00 0,00 131 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 12 200 393,00 12 200 393,00 11 472 602,00 8 732 173,00 2 740 429,00 0,00 39 700,00 688 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 049 295,00 10 049 295,00 10 012 295,00 7 600 394,00 2 411 901,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 193,00 131 193,00 131 193,00 0,00 131 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 10 180 488,00 10 180 488,00 10 143 488,00 7 600 394,00 2 543 094,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 577 737,00 2 570 377,00 2 292 507,00 1 756 717,00 535 790,00 250 000,00 27 870,00 0,00 0,00 0,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 920,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 500,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 2 588 657,00 2 581 297,00 2 292 507,00 1 756 717,00 535 790,00 250 500,00 38 290,00 0,00 0,00 0,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 516,00 82 156,00 81 186,00 57 626,00 23 560,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 89 944,00 82 584,00 81 186,00 57 626,00 23 560,00 0,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 261 620,00 261 620,00 11 620,00 7 620,00 4 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 262 120,00 262 120,00 11 620,00 7 620,00 4 000,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 864 542,00 1 864 542,00 1 861 342,00 1 458 082,00 403 260,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie zwiększenie 8 339,00 8 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6561



specjalistyczne po zmianach 1 872 881,00 1 872 881,00 1 861 342,00 1 458 082,00 403 260,00 0,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 469,00 340 469,00 325 769,00 233 389,00 92 380,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 653,00 1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy 

szkolne 
po zmianach 342 122,00 342 122,00 325 769,00 233 389,00 92 380,00 0,00 16 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 955 906,00 9 860 406,00 4 578 218,00 3 442 073,00 1 136 145,00 608 500,00 4 278 919,00 394 769,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 910,00 910,00 10,00 10,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 9 956 816,00 9 861 316,00 4 578 228,00 3 442 083,00 1 136 145,00 608 500,00 4 279 819,00 394 769,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 331 415,00 331 415,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 62 100,00 267 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 910,00 910,00 10,00 10,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 332 325,00 332 325,00 2 110,00 2 110,00 0,00 0,00 63 000,00 267 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 953 272,31 84 412 611,31 69 790 761,31 44 112 047,71 25 678 713,60 4 955 116,00 5 922 314,00 3 704 420,00 0,00 40 000,00 19 540 661,00 19 540 661,00 11 269 241,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 675,00 -15 675,00 -15 675,00 -14 000,00 -1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 278,00 233 278,00 159 649,00 4 010,00 155 639,00 1 000,00 72 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 104 170 875,31 84 630 214,31 69 934 735,31 44 102 057,71 25 832 677,60 4 956 116,00 5 994 943,00 3 704 420,00 0,00 40 000,00 19 540 661,00 19 540 661,00 11 269 241,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6561



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 290/20 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Planowane dotacje z budżetu Powiatu Bydgoskiego w roku 2020 z podziałem na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora oraz 
dotacje podmiotowe, celowe i wpłaty na fundusz 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 
Ogółem (6+7+8) 

Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Wpłaty na 
fundusz 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dział Rozdział Paragraf Treść     
600   Transport i łączność 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na bieżące utrzymanie dróg i AZ 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Dobrcz na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Nowa Wieś Wielka na zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Osielsko na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Sicienko na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na kompleksowy remont drogi 

1540C Rafa - Pień 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  2719 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 249 wraz z 
uruchomieniem przeprawy promowej przez rzekę Wisłę na wysokości 
Solca Kujawskiego i Czarnowa" 

0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 546,00 10 546,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 10 546,00 10 546,00 0,00 0,00 

  2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 328,00 6 328,00 0,00 0,00 

   Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT 6 328,00 6 328,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6561



  2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 218,00 4 218,00 0,00 0,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 4 218,00 4 218,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 000,00 42 000,00 0,00 20 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji na organizację 
dodatkowych patroli podczas akcji "Bezpieczne wakacje" 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja na Fundusz Wsparcia PSP na zakup sprzętu ochrony ppoż. dla 
Komendy Miejskiej PSP w Bydgoszczy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 75495  Pozostała działalność 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla gminy Bydgoszcz z przeznaczeniem na funkcjonowanie 
Bydgoskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 949 394,00 0,00 0,00 949 394,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  949 394,00 0,00 0,00 949 394,00 
  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 949 394,00 0,00 0,00 949 394,00 
   Wpłaty jednostek jst na część równoważącą subwencji ogólnej 949 394,00 0,00 0,00 949 394,00 

801   Oświata i wychowanie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla powiatów na dokształcanie uczniów (młodocianych 
pracowników) w  Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja na dokształcanie uczniów (młodocianych pracowników) w 
Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 140 281,00 2 140 281,00 0,00 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 424 876,00 424 876,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

424 876,00 424 876,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6561



   
Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na funkcjonowanie 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności oraz 
karty parkingowe 

424 876,00 424 876,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 715 405,00 1 715 405,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 715 405,00 1 715 405,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na finansowanie 
działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy 1 715 405,00 1 715 405,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 608 500,00 608 500,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 430 500,00 430 500,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

430 500,00 430 500,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla powiatów za pobyt dzieci z powiatu bydgoskiego w innych 
rodzinach zastępczych 430 500,00 430 500,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla powiatów za pobyt dzieci z powiatu bydgoskiego w ich 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla gmin na organizację imprez o charakterze kulturalnym i 
edukacyjnym 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla gmin powiatu na dofinansowanie publicznych bibliotek 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla gmin na współfinansowanie imprez sportowych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
Razem: I. Jednostki sektora finansów publicznych - wydatki bieżące 4 815 721,00 3 846 327,00 0,00 969 394,00 

600   Transport i łączność 1 774 088,00 1 774 088,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 774 088,00 1 774 088,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6561



 6300 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Pomoc finansowa dla Gminy Solec Kujawski na modernizację oraz montaż 
wraz z automatyką bramy wjazdowej przy Szkole Muzycznej I st. 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6309 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 774 088,00 1 774 088,00 0,00 0,00 

 
Pomoc finansowa dla gminy Białe Błota na budowę ścieżki pieszo - 
rowerowej na terenie miejscowości Łochowo, Drzewce, Murowaniec, 
Kruszyn Krajeński 

629 903,00 629 903,00 0,00 0,00 

 Pomoc finansowa dla Gminy Osielsko na budowę ścieżki rowerowej 
łączącej istniejącą ścieżkę rowerową w Żołędowie z Gminą Dobrcz 145 915,00 145 915,00 0,00 0,00 

 
Pomoc finansowa dla gminy Solec Kujawski na budowę ścieżki rowerowej 
na odcinku Otorowo - Solec Kujawski, wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 394 
(od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1546C 

618 370,00 618 370,00 0,00 0,00 

 
Pomoc finansowa dla gminy Solec Kujawski na budowę ścieżki rowerowej 
na odcinku Solec Kujawski - Przyłubie, wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 
394, od firmy Solbet do skrzyżowania z drogą Nr 10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 249 wraz z 
uruchomieniem przeprawy promowej przez rzekę Wisłę na wysokości 
Solca Kujawskiego i Czarnowa" 

329 900,00 329 900,00 0,00 0,00 

 
Dotacja dla Gminy Białe Błota na opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno-Środowiskowej dla połączenia miasta Bydgoszcz z węzłem 
drogowym na trasie szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości Białe Błota 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Pomoc finansowa dla Gminy Solec Kujawski na budowę ścieżki 
rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 642,00 6 642,00 0,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 642,00 6 642,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6 642,00 6 642,00 0,00 0,00 

   
Pomoc finansowa dla Gminy Solec Kujawski na zadanie pn. 
"Zamontowanie klimatyzacji w pomieszczeniach budynku urzędu przy ul. 
23 stycznia 7" 

6 642,00 6 642,00 0,00 0,00 

Razem: I. Jednostki sektora finansów publicznych - wydatki majątkowe 1 780 730,00 1 780 730,00 0,00 0,00 
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych     

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6561



 01009  Spółki wodne 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla gminnych spółek wodnych 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 
630   Turystyka 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla stowarzyszeń na dofinansowanie wypoczynku młodzieży 
szkolnej 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa na konkursy z zakresu działalności wspomagającej rozwój 
gospodarczy, promocji i organizacji wolontariatu oraz innych zadań 
publicznych w sferze, o której mowa w art.. 4 ustawy z dn. 24.04.2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie oraz działalności na 
rzecz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja na zakup sprzętu nieinwestycyjnego ppoż. dla jednostek  OSP z 
terenu powiatu bydgoskiego 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 

   
Dotacja na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej realizowanej 
przez powiaty 

190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 100 500,00 500,00 100 000,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 100 500,00 500,00 100 000,00 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 
   Dotacja dla niepublicznych liceów ogólnokształcących dla dorosłych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 500,00 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6561



finansów publicznych 

   Dotacja dla niepublicznych liceów ogólnokształcących dla dorosłych na 
500+ 500,00 500,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 255,00 0,00 125 255,00 0,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 125 255,00 0,00 125 255,00 0,00 
  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 125 255,00 0,00 125 255,00 0,00 

   Dotacje dla warsztatów terapii zajęciowej w Białych Błotach i Solcu 
Kujawskim 125 255,00 0,00 125 255,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 250 500,00 500,00 250 000,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 250 500,00 500,00 250 000,00 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 

   Dotacja dla niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych na 
wczesne wspomaganie 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych na 
wczesne wspomaganie na 500+ 500,00 500,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 234 500,00 234 500,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 

   
Dotacja zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na podstawie złożonych ofert w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje w zakresie ochrony zabytków 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 

   Dotacja na organizację zawodów sportowych dla uczniów z terenu powiatu 
bydgoskiego 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 

Razem: II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych - wydatki bieżące 1 120 335,00 645 080,00 475 255,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6561



75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  

  Dotacja dla OSP Kruszyn na zakup narzędzi hydraulicznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
Razem: II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych - wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

Ogółem dotacje: 7 726 786,00 6 282 137,00 475 255,00 969 394,00 
Ogółem dotacje bieżące 5 936 056,00 4 491 407,00 475 255,00 969 394,00 

Ogółem dotacje majątkowe 1 790 730,00 1 790 730,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6561



Załącznik Nr 5A do uchwały Nr 290/20 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 453 898,00 910,00 1 454 808,00 

 85504  Wspieranie rodziny 64 200,00 910,00 65 110,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

64 200,00 910,00 65 110,00 

Razem: 4 904 242,31 910,00 4 905 152,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6561



Załącznik Nr 5B do uchwały Nr 290/20 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 139 162,00 0,00 1 139 162,00 

 71015  Nadzór budowlany 732 816,00 0,00 732 816,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 230,00 2 500,00 102 730,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 395 026,00 -5 500,00 389 526,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 570,00 -4 000,00 84 570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 700,00 -3 000,00 9 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 259,00 10 000,00 23 259,00 

855   Rodzina 1 453 898,00 910,00 1 454 808,00 
 85504  Wspieranie rodziny 64 200,00 910,00 65 110,00 
  3110 Świadczenia społeczne 62 100,00 900,00 63 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 754,00 10,00 1 764,00 

Razem: 4 904 242,31 910,00 4 905 152,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6561


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5A
	Załącznik 5B

		2020-12-18T11:58:34+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




